2. Podajemy dwa dekreta św. Kongregacyi Obrzędów wydane 27. września na walnym zgromadzeniu *coram Sanctissimo*, i publikowane przez Kardynała prefekta Patrizi dnia 1. października. Jeden dotyczy sprawy beatyfikacyjnej wielebnej sługi Bożej Maryi Rivier z dyecezyi Viviers i orzeka, że proces może być rozpoczęty, drugi potwierdza cześć oddawaną od niepamiętnych czasów błogostaw. Archangeli Gerlani de Tridino.

ORDINIS CARMELITARUM. CONFIRMATIONIS CULTUS

AB IMMORABILI TEMPORE PRAESTITI

BEATAE

ARCHANGELAE GIRLANI A TRIDINO

MONIALI CARMELITAE.

Ancilla Dei Archangela Giralani Tridini in Monte Ferrato honesto genere, parente Joanne Giralani, orta Anno MCCCCLX, Deum diligere, eique unice placere pietate erga Deum ipsum, et proximi charitate, vitae austeritate a tenera adhuc aetate in deliciis habuit. Coelestia siquidem appetens nil puerile gessit in opere, et cum jam annis adolevisset inter Virgines Sanctimoniales Carmelitas in Asceterio Parmense cooptari meruit, ubi ut gigas ad currendam perfectionis semitam adeo exultavit, ut quamvis aetate juvenis, aliquot elapsis annis, cum de moderatice Asceterii ageretur, in Eam omnium suffragia conversa sint. Inde magno cum desiderio Parmensium, apud quos eximia Virginis fama jam precebuerat, Mantuam translata est ad novam religiosam Sanctimonialium Carmelitarum Domum Mantuae tunc erectam constituendam atque gubernandam. In Mantuano Asceterio Sanctae Mariae de Paradiso Archangela satagebat, ut ipsa et sorores angelicam vitam degentes in terra rem nomini non absimilem exhiberent. Sed jam matura coelo in viridi adhuc aetate, morbo, quo fuerat correpta ingruvescente, sorores collegit, quas monitis sapientissimis cohortata ut in fide, charitate, ceterisque virtutibus perseverarent, sanctissimis Ecclesiae munita Sacramentis, oculis in Crucifixum sponsum suum defixis, animam exalavit octavo kalendas Februarias Anno MCCCXCV justitiae, et sanctitatis coronam ab eodem sponso suo consecuturam.

Porro cum Rmus P. Fr. Angelus Savini Vicarius Generalis Ordinis Carmelitarum arbitretur se satis validis monumentis demonstrare posse apud Sacram Rituum Congregationem huic Servae Dei publicum ecclesiasticum cultum ab immemorabili tributum fuisse, Emus et Rmus Dominus Cardinalis Prosper Caterini hujus causae Ponens ad ejusdem Vicarii Generalis preces sequens proposuit dubium in Ordinariis Sacrorum Rituum comitiis ad Vaticanum hodierna die habitis „An constet de cultu publico ecclesiastico ab immemorabili tempore praestitae Ancillae Dei, seu de casu excepto a decretis sa: me: Urbani Papae VIII?“ Emi vero ac Rmi Patres sacris tuendis ritibus praepositi adductis monumentis accurate consideratis, auditoque voce et scripto R. P. D. Petro Minetti Sanctae Fidei Promotore Coadjutore rescribendum censuerunt „Affirmative seu constare de casu excepto si Sanctissimo placuerit.“ — Die 27 Septembris 1864.